
 
 
 
 
 
 

   TAKSTBLAD 

Gældende for perioden 01.07.25 - 30.06.26  
 
Almindelige forbrugere: 
Forbrugsafgift  kr.  775,00     pr. MwH.   
M3 afgift (afkølingstarif) kr.      3,75     pr. m3 
Fast afgift (BBR m2) 
Under 100 m2  kr. 6600,00     pr. år       
100m2 –169 m2 kr. 6800,00     pr. år       
Over 170 m2  kr. 7000,00     pr. år   
Målerleje                             kr.   500,00     pr. år 
 
Forbrugere beliggende yderst på ledningsnettet kan efter ansøgning få nedslag med 50% i deres m3-afgift under 
forudsætning af at de har en lav fremløbstemperatur og dermed en dårlig afkøling.  
 
Storforbrugere: 
Forbrugsafgift  kr.   775,00 pr. MwH    
M3 afgift  kr.       3,75 pr. m3 
 
Den faste afgift opkræves som kr. 37,50 pr m2 bolig areal jf. BBR-registret. For erhvervsarealer reduceres afgiften til 
kr. 18,75. For idrætshaller udgør afgiften kr. 11,00 pr. m2.  
 
Forbrugsafgifterne og den faste afgift betales over 4 rater (juli, oktober, januar & april). Årsafregning udsendes inden 
udgangen af september måned. Der foretages aflæsning af målere ca. den 1. juni, herunder også fjernaflæsning.   
 
Nye tilslutninger: Tilslutningsafgiften udgør kr. 40.000 som inkluderer max. 20 m. stikledning og energimåler. 
Herudover betaler grundejeren for konvertering til eget system, herunder vandvarmer, varmeveksler m.m. Ud over de 
20 m. stikledning betales kr. 1000 pr. lb. meter. Ved ny udstykninger opkræves byggemodningsbidrag. 
 
Gebyrer: 
Rykkergebyr:       kr. 100,00*  Lukkegebyr:   kr.   375,00* 
Inkassogebyr:       kr. 100,00*  Åbnegebyr:   kr.   468,75  
Fogedforretning (udekøre.) kr. 412,50  Flyttegebyr (selvaflæsning)   kr.     81,25 
Betalingsordning:   kr. 100,00*  Flyttegebyr (aflæsningsbesøg) kr.   337,50 
Genopluk (normal arb.tid) kr. 468,75  Genopluk (udenfor nor. arbejdstid) kr. 1000,00    

Ved lukning af varme for en lejer, er ejer herefter forpligtet til at betale det faste bidrag og evt. åbnegebyr. 
 
Herudover opkræves der en rente svarende til Nationalbankens udlånsrente + 7 % pro anno på restancer. 
Alle ovenstående takster er inkl. 25 % moms, bortset fra gebyrer* som er momsfritaget. 
Ovenstående tarif er godkendt på det ordinære repræsentantskabsmøde, den 12. juni 2025  


